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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Herrendegen Team GER DFB A-Jugend 06.05.2012

                                                                                         

Austragungsmodus

17 Mannschaften
Vorrunde            
5 sind von diesem Durchgang befreit 
3 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
11 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er Team KO mit Platz 1-4                                  

Technisches Direktorium Karl-Heinz Baum                   Wettkampfmanager                               

Mario Böttcher                                                                                
Martin Heidenreich                                                                            
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Ergebnisliste 14:14 Seite: 1/1

    1. GER FC HARDHEIM-HÖPFINGEN     
MÜLLER Moritz             
HACK Maximilian           
BAUMANN Silvio            

    2. GER BAYER LEVERKUSEN          
STYN Robert               
BELLMANN Lukas            
BRINKMANN Marco           
OTTO Jonas                

    3. GER BERLIN                    
SWIRIDOW Anton            
ANDERSCH Michel           
HORSTMANN Manuel-Stephen  
JAREK Filip               

    4. GER UFC FRANKFURT             
FARRELL Killian           
WEIDLICH Christoph        
MÜLLER Clemens            
JOHNSRUD Alexander        

    5. GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM     
STUMPF Janek              
BRAUN Rico                
GEHLES Maximilian         
RETLER Lukas              

    6. GER SV WALDKIRCH              
RIEDEL Alexander          
BRANTL Julian             
OCHS Vincent              
BERNER Daniel             

    7. GER NIEDERSACHSEN             
WALTER Noe                
MÖLLENKAMP Lars           
KRASEL Jonas Jakob        

    8. GER SB HEIDENHEIM             
KÄPPELER Dominik          
BLANK Jannis              
STURM Thorsten            
KONDRING Philipp          

    9. GER TG SCHWEINFURT            
BOTT Wulf                 
DRESCHER Samuel           
REHBERGER Maximilian      
BOTT Paul                 

  10. GER EFG ESSEN                 
PLAJER David              
SCHUHMANN Julian          
SCHWEIKOWSKI Nicolai      
STORP Christian           

  11. GER STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM    
ROOT Lukas                
SANDER Yannick            
KARLE Daniel              

  12. GER TG SCHWENNINGEN           
MATHIS Robin              
STRUZYNA Marcel           
ERDMENGER Sascha          
ACCURSO Leon              

  13. GER HEIDELBERGER FC/TSG R.    
HEINZELMANN Malte         
BECKER Philipp            
STEUERLE Alexej           

  14. GER SCHLESWIG HOLSTEIN        
DUGE Rasmus               
STADTER Kilian            
KELPE Henning             
DRECKMANN Nils            

  15. GER SACHSEN                   
SALIMO Emilio             
CHROMKO Marcel            
HAUSCHILD Klaas-Clemens   
KROLL Sebastian           

  16. GER OFC BONN                  
KNECHTL Lukas             
DENZ Tim                  
SCHMIDT Leander           

  17. GER WMTV SOLINGEN             
BUSCH Max                 
LEMTIES Julian            
PALLIKARIDIS Anastasios   
HÖSTEREY Niklas           
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde   1

  11 OFC BONN GER OFC Bonn --- 41 38 30 0 3 0,000 109 135  -26 4.
  16 SCHLESWIG HOLSTEIN GER Schleswig-Holstein 45 --- 39 39 1 3 0,333 123 131   -8 3.
   7 TG SCHWEINFURT GER TG Schweinfurt 45 45 --- 45 3 3 1,000 135 116   19 1.
  20 SB HEIDENHEIM GER Heidenheimer SB 45 45 39 --- 2 3 0,666 129 114   15 2.

Runde   2

  13 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen --- 34 27 29 0 3 0,000  90 134  -44 4.
  14 NIEDERSACHSEN GER Niedersachsen 45 --- 45 43 2 3 0,666 133 113   20 1.
   8 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 44 34 --- 45 2 3 0,666 123 109   14 2.
  19 TG SCHWENNINGEN GER TG Schwenningen 45 45 37 --- 2 3 0,666 127 117   10 3.

Runde   3

   4 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger_FC/TSG R. --- 40 44 45 1 3 0,333 129 134   -5 3.
   9 EFG ESSEN GER EFG Essen 45 --- 45 43 2 3 0,666 133 114   19 1.
  17 SACHSEN GER Sachsen 45 29 --- 32 1 3 0,333 106 134  -28 4.
  21 STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM GER Württemberg 44 45 45 --- 2 3 0,666 134 120   14 2.

*
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Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  25 BAYER LEVERKUSEN        GER
  40 FC HARDHEIM-HÖPFINGEN   GER
  54 FC TAUBERBISCHOFSHEIM   GER
  60 SV WALDKIRCH            GER
  78 BERLIN                  GER
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 14:14 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer 04 Leverkuse Aufsteiger
   2. FC HARDHEIM-HÖPFINGEN    GER FC_Hardheim-Höpfin Aufsteiger
   3. FC TAUBERBISCHOFSHEIM    GER FC TBB            Aufsteiger
   4. SV WALDKIRCH             GER SV Waldkirch      Aufsteiger
   5. BERLIN                   GER Berlin            Aufsteiger
   6. TG SCHWEINFURT           GER TG Schweinfurt     3  3 1.000 135 116   19 Aufsteiger
   7. NIEDERSACHSEN            GER Niedersachsen      3  2 0.666 133 113   20 Aufsteiger
   8. EFG ESSEN                GER EFG Essen          3  2 0.666 133 114   19 Aufsteiger
   9. SB HEIDENHEIM            GER Heidenheimer SB    3  2 0.666 129 114   15 Aufsteiger
  10. STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM   GER Württemberg        3  2 0.666 134 120   14 Aufsteiger
  11. UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  2 0.666 123 109   14 Aufsteiger
  12. TG SCHWENNINGEN          GER TG Schwenningen    3  2 0.666 127 117   10 Aufsteiger
  13. HEIDELBERGER FC/TSG R.   GER Heidelberger_FC/TS  3  1 0.333 129 134   -5 Aufsteiger
  14. SCHLESWIG HOLSTEIN       GER Schleswig-Holstein  3  1 0.333 123 131   -8 Aufsteiger
  15. SACHSEN                  GER Sachsen            3  1 0.333 106 134  -28 Aufsteiger
  16. OFC BONN                 GER OFC Bonn           3  0 0.000 109 135  -26 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer 04 Leverkusen    9. SB HEIDENHEIM         GER Heidenheimer SB       
 2. FC HARDHEIM-HÖPFINGEN GER FC_Hardheim-Höpfingen 10. STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM GER Württemberg           
 3. FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC TBB                11. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         
 4. SV WALDKIRCH          GER SV Waldkirch          12. TG SCHWENNINGEN       GER TG Schwenningen       
 5. BERLIN                GER Berlin                13. HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger_FC/TSG R.
 6. TG SCHWEINFURT        GER TG Schweinfurt        14. SCHLESWIG HOLSTEIN    GER Schleswig-Holstein    
 7. NIEDERSACHSEN         GER Niedersachsen         15. SACHSEN               GER Sachsen               
 8. EFG ESSEN             GER EFG Essen             16. OFC BONN              GER OFC Bonn              

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45
 16 OFC BONN                  GER D 39

 9 SB HEIDENHEIM             GER V 44
 8 EFG ESSEN                 GER D 34

 5 BERLIN                    GER V 45
 12 TG SCHWENNINGEN           GER D 31
 13 HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER D 25

 4 SV WALDKIRCH              GER V 45

 3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER V 37
 14 SCHLESWIG HOLSTEIN        GER D 28
 11 UFC FRANKFURT             GER V 45
 6 TG SCHWEINFURT            GER D 42

 7 NIEDERSACHSEN             GER V 45
 10 STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM    GER D 42
 15 SACHSEN                   GER D 32

 2 FC HARDHEIM-HÖPFINGEN     GER V 45

BAYER LEVERKUSEN    GER V 45
SB HEIDENHEIM       GER D 36

BERLIN              GER V 45
SV WALDKIRCH        GER D 41

FC TAUBERBISCHOFSHEI GER D 41
UFC FRANKFURT       GER V 45

NIEDERSACHSEN       GER D 37
FC HARDHEIM-HÖPFINGE GER V 45

BAYER LEVERKUSEN    GER V 45
BERLIN              GER D 27

UFC FRANKFURT       GER D 36
FC HARDHEIM-HÖPFINGE GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
BAYER LEVERKUSEN    GERD 32
FC HARDHEIM-HÖPFINGE GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. FC HARDHEIM-HÖPFINGEN     GER FC_Hardheim-Höpfingen 
  2. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer 04 Leverkusen   
  3. BERLIN                    GER Berlin                
  4. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         
  5. FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER FC TBB                
  6. SV WALDKIRCH              GER SV Waldkirch          
  7. NIEDERSACHSEN             GER Niedersachsen         
  8. SB HEIDENHEIM             GER Heidenheimer SB       

  9. TG SCHWEINFURT            GER TG Schweinfurt        
 10. EFG ESSEN                 GER EFG Essen             
 11. STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM    GER Württemberg           
 12. TG SCHWENNINGEN           GER TG Schwenningen       
 13. HEIDELBERGER FC/TSG R.    GER Heidelberger_FC/TSG R.
 14. SCHLESWIG HOLSTEIN        GER Schleswig-Holstein    
 15. SACHSEN                   GER Sachsen               
 16. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
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                              SB HEIDENHEIM OFC BONN:45 30

KÄPPELER Dominik           5  5 :  0  0 SCHMIDT Leander
BLANK Jannis               5  10 :  4  4 KNECHTL Lukas
KONDRING Philipp           3  13 :  12  8 DENZ Tim
BLANK Jannis               6  19 :  16  4 SCHMIDT Leander
KÄPPELER Dominik           6  25 :  18  2 DENZ Tim
KONDRING Philipp           5  30 :  21  3 KNECHTL Lukas
BLANK Jannis               5  35 :  24  3 DENZ Tim
KONDRING Philipp           5  40 :  28  4 SCHMIDT Leander
KÄPPELER Dominik           5  45 :  30  2 KNECHTL Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TG SCHWEINFURT SCHLESWIG HOLSTEIN:45 39

BOTT Wulf                  5  5 :  4  4 DUGE Rasmus
REHBERGER Maximilian       3  8 :  10  6 STADTER Kilian
DRESCHER Samuel            5  13 :  14  4 KELPE Henning
REHBERGER Maximilian       2  15 :  20  6 DUGE Rasmus
BOTT Wulf                  9  24 :  25  5 KELPE Henning
DRESCHER Samuel            6  30 :  29  4 STADTER Kilian
REHBERGER Maximilian       1  31 :  29  0 KELPE Henning
DRESCHER Samuel            3  34 :  32  3 DUGE Rasmus
BOTT Wulf                  11  45 :  39  7 STADTER Kilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TG SCHWEINFURT OFC BONN:45 38

BOTT Wulf                  5  5 :  4  4 DENZ Tim
REHBERGER Maximilian       1  6 :  7  3 KNECHTL Lukas
DRESCHER Samuel            9  15 :  8  1 SCHMIDT Leander
REHBERGER Maximilian       5  20 :  12  4 DENZ Tim
BOTT Wulf                  5  25 :  15  3 SCHMIDT Leander
DRESCHER Samuel            5  30 :  25  10 KNECHTL Lukas
REHBERGER Maximilian       4  34 :  32  7 SCHMIDT Leander
DRESCHER Samuel            6  40 :  36  4 DENZ Tim
BOTT Wulf                  5  45 :  38  2 KNECHTL Lukas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SB HEIDENHEIM SCHLESWIG HOLSTEIN:45 39

KÄPPELER Dominik           5  5 :  4  4 STADTER Kilian
BLANK Jannis               5  10 :  9  5 DUGE Rasmus
KONDRING Philipp           4  14 :  14  5 KELPE Henning
BLANK Jannis               6  20 :  19  5 STADTER Kilian
KÄPPELER Dominik           4  24 :  25  6 KELPE Henning
KONDRING Philipp           6  30 :  28  3 DUGE Rasmus
BLANK Jannis               1  31 :  30  2 KELPE Henning
KONDRING Philipp           9  40 :  37  7 STADTER Kilian
KÄPPELER Dominik           5  45 :  39  2 DUGE Rasmus

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TG SCHWEINFURT SB HEIDENHEIM:45 39

BOTT Wulf                  4  4 :  4  4 BLANK Jannis
REHBERGER Maximilian       3  7 :  10  6 KÄPPELER Dominik
DRESCHER Samuel            6  13 :  13  3 KONDRING Philipp
REHBERGER Maximilian       5  18 :  20  7 BLANK Jannis
BOTT Wulf                  7  25 :  23  3 KONDRING Philipp
DRESCHER Samuel            5  30 :  26  3 KÄPPELER Dominik
REHBERGER Maximilian       5  35 :  31  5 KONDRING Philipp
DRESCHER Samuel            5  40 :  34  3 BLANK Jannis
BOTT Wulf                  5  45 :  39  5 KÄPPELER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              OFC BONN SCHLESWIG HOLSTEIN:41 45

KNECHTL Lukas              4  4 :  4  4 DUGE Rasmus
SCHMIDT Leander            4  8 :  10  6 STADTER Kilian
DENZ Tim                   7  15 :  14  4 KELPE Henning
SCHMIDT Leander            4  19 :  20  6 DUGE Rasmus
KNECHTL Lukas              2  21 :  25  5 KELPE Henning
DENZ Tim                   9  30 :  29  4 STADTER Kilian
SCHMIDT Leander            4  34 :  35  6 KELPE Henning
DENZ Tim                   3  37 :  40  5 DUGE Rasmus
KNECHTL Lukas              4  41 :  45  5 STADTER Kilian
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                              TG SCHWENNINGEN WMTV SOLINGEN:45 29

MATHIS Robin               5  5 :  3  3 PALLIKARIDIS Anastasios
STRUZYNA Marcel            2  7 :  5  2 LEMTIES Julian
ERDMENGER Sascha           8  15 :  7  2 BUSCH Max
STRUZYNA Marcel            5  20 :  13  6 HÖSTEREY Niklas
MATHIS Robin               5  25 :  13  0 BUSCH Max
ERDMENGER Sascha           5  30 :  19  6 LEMTIES Julian
STRUZYNA Marcel            5  35 :  25  6 BUSCH Max
ERDMENGER Sascha           5  40 :  27  2 HÖSTEREY Niklas
MATHIS Robin               5  45 :  29  2 LEMTIES Julian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN UFC FRANKFURT:45 34

WALTER Noe                 5  5 :  2  2 WEIDLICH Christoph
MÖLLENKAMP Lars            3  8 :  9  7 FARRELL Killian
KRASEL Jonas Jakob         7  15 :  12  3 MÜLLER Clemens
MÖLLENKAMP Lars            5  20 :  17  5 WEIDLICH Christoph
WALTER Noe                 5  25 :  18  1 JOHNSRUD Alexander
KRASEL Jonas Jakob         5  30 :  26  8 FARRELL Killian
MÖLLENKAMP Lars            5  35 :  28  2 JOHNSRUD Alexander
KRASEL Jonas Jakob         5  40 :  31  3 WEIDLICH Christoph
WALTER Noe                 5  45 :  34  3 FARRELL Killian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT WMTV SOLINGEN:44 27

WEIDLICH Christoph         4  4 :  5  5 LEMTIES Julian
JOHNSRUD Alexander         6  10 :  6  1 PALLIKARIDIS Anastasios
FARRELL Killian            5  15 :  9  3 HÖSTEREY Niklas
MÜLLER Clemens             4  19 :  16  7 LEMTIES Julian
WEIDLICH Christoph         6  25 :  19  3 HÖSTEREY Niklas
FARRELL Killian            4  29 :  22  3 PALLIKARIDIS Anastasios
MÜLLER Clemens             0  29 :  22  0 HÖSTEREY Niklas
FARRELL Killian            4  33 :  24  2 LEMTIES Julian
WEIDLICH Christoph         11  44 :  27  3 PALLIKARIDIS Anastasios

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              TG SCHWENNINGEN NIEDERSACHSEN:45 43

MATHIS Robin               5  5 :  2  2 KRASEL Jonas Jakob
ERDMENGER Sascha           4  9 :  10  8 WALTER Noe
STRUZYNA Marcel            1  10 :  15  5 MÖLLENKAMP Lars
ERDMENGER Sascha           2  12 :  20  5 KRASEL Jonas Jakob
MATHIS Robin               8  20 :  25  5 MÖLLENKAMP Lars
STRUZYNA Marcel            2  22 :  25  0 WALTER Noe
ACCURSO Leon               3  25 :  25  0 MÖLLENKAMP Lars
STRUZYNA Marcel            5  30 :  28  3 KRASEL Jonas Jakob
MATHIS Robin               15  45 :  43  15 WALTER Noe

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT TG SCHWENNINGEN:45 37

FARRELL Killian            3  3 :  5  5 STRUZYNA Marcel
MÜLLER Clemens             6  9 :  10  5 MATHIS Robin
WEIDLICH Christoph         6  15 :  14  4 ACCURSO Leon
MÜLLER Clemens             5  20 :  16  2 STRUZYNA Marcel
FARRELL Killian            5  25 :  21  5 ACCURSO Leon
WEIDLICH Christoph         5  30 :  23  2 MATHIS Robin
MÜLLER Clemens             5  35 :  26  3 ERDMENGER Sascha
WEIDLICH Christoph         5  40 :  29  3 STRUZYNA Marcel
FARRELL Killian            5  45 :  37  8 MATHIS Robin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WMTV SOLINGEN NIEDERSACHSEN:34 45

LEMTIES Julian             3  3 :  5  5 KRASEL Jonas Jakob
PALLIKARIDIS Anastasios    1  4 :  10  5 WALTER Noe
BUSCH Max                  3  7 :  15  5 MÖLLENKAMP Lars
PALLIKARIDIS Anastasios    2  9 :  20  5 KRASEL Jonas Jakob
LEMTIES Julian             9  18 :  25  5 MÖLLENKAMP Lars
BUSCH Max                  1  19 :  30  5 WALTER Noe
HÖSTEREY Niklas            7  26 :  35  5 MÖLLENKAMP Lars
BUSCH Max                  2  28 :  38  3 KRASEL Jonas Jakob
LEMTIES Julian             6  34 :  45  7 WALTER Noe
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                              STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM HEIDELBERGER FC/TSG R.:44 45
ROOT Lukas                 5  5 :  3  3 BECKER Philipp
KARLE Daniel               3  8 :  10  7 HEINZELMANN Malte
SANDER Yannick             7  15 :  12  2 STEUERLE Alexej
KARLE Daniel               4  19 :  20  8 BECKER Philipp
ROOT Lukas                 6  25 :  23  3 STEUERLE Alexej
SANDER Yannick             5  30 :  27  4 HEINZELMANN Malte
KARLE Daniel               1  31 :  28  1 STEUERLE Alexej
SANDER Yannick             8  39 :  40  12 BECKER Philipp
ROOT Lukas                 5  44 :  45  5 HEINZELMANN Malte

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN SACHSEN:45 29
SCHUHMANN Julian           0  0 :  1  1 SALIMO Emilio
STORP Christian            8  8 :  10  9 CHROMKO Marcel
PLAJER David               7  15 :  13  3 KROLL Sebastian
SCHWEIKOWSKI Nicolai       3  18 :  18  5 SALIMO Emilio
SCHUHMANN Julian           3  21 :  22  4 KROLL Sebastian
PLAJER David               9  30 :  23  1 CHROMKO Marcel
SCHWEIKOWSKI Nicolai       5  35 :  24  1 KROLL Sebastian
PLAJER David               5  40 :  25  1 SALIMO Emilio
SCHUHMANN Julian           5  45 :  29  4 CHROMKO Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SACHSEN HEIDELBERGER FC/TSG R.:45 44
SALIMO Emilio              5  5 :  1  1 BECKER Philipp
HAUSCHILD Klaas-Clemens    4  9 :  10  9 HEINZELMANN Malte
CHROMKO Marcel             6  15 :  15  5 STEUERLE Alexej
HAUSCHILD Klaas-Clemens    5  20 :  20  5 BECKER Philipp
SALIMO Emilio              4  24 :  23  3 STEUERLE Alexej
CHROMKO Marcel             6  30 :  29  6 HEINZELMANN Malte
HAUSCHILD Klaas-Clemens    5  35 :  34  5 STEUERLE Alexej
CHROMKO Marcel             5  40 :  39  5 BECKER Philipp
SALIMO Emilio              5  45 :  44  5 HEINZELMANN Malte

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM:43 45
SCHUHMANN Julian           5  5 :  5  5 SANDER Yannick
STORP Christian            1  6 :  8  3 KARLE Daniel
PLAJER David               5  11 :  15  7 ROOT Lukas
SCHWEIKOWSKI Nicolai       4  15 :  20  5 SANDER Yannick
SCHUHMANN Julian           3  18 :  25  5 ROOT Lukas
PLAJER David               7  25 :  30  5 KARLE Daniel
SCHWEIKOWSKI Nicolai       5  30 :  35  5 ROOT Lukas
PLAJER David               4  34 :  40  5 SANDER Yannick
SCHUHMANN Julian           9  43 :  45  5 KARLE Daniel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM SACHSEN:45 32
ROOT Lukas                 4  4 :  5  5 CHROMKO Marcel
KARLE Daniel               3  7 :  10  5 SALIMO Emilio
SANDER Yannick             8  15 :  12  2 KROLL Sebastian
KARLE Daniel               5  20 :  18  6 CHROMKO Marcel
ROOT Lukas                 5  25 :  18  0 HAUSCHILD Klaas-Clemens
SANDER Yannick             5  30 :  22  4 SALIMO Emilio
KARLE Daniel               5  35 :  26  4 HAUSCHILD Klaas-Clemens
SANDER Yannick             5  40 :  31  5 CHROMKO Marcel
ROOT Lukas                 5  45 :  32  1 SALIMO Emilio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HEIDELBERGER FC/TSG R. EFG ESSEN:40 45
HEINZELMANN Malte          5  5 :  2  2 PLAJER David
STEUERLE Alexej            4  9 :  10  8 SCHUHMANN Julian
BECKER Philipp             4  13 :  10  0 STORP Christian
STEUERLE Alexej            6  19 :  20  10 PLAJER David
HEINZELMANN Malte          3  22 :  20  0 SCHWEIKOWSKI Nicolai
BECKER Philipp             2  24 :  25  5 SCHUHMANN Julian
STEUERLE Alexej            3  27 :  27  2 SCHWEIKOWSKI Nicolai
BECKER Philipp             11  38 :  39  12 PLAJER David
HEINZELMANN Malte          2  40 :  45  6 SCHUHMANN Julian
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16er Tableau                  BAYER LEVERKUSEN OFC BONN:45 39

STYN Robert                5  5 :  3  3 KNECHTL Lukas
BRINKMANN Marco            5  10 :  8  5 DENZ Tim
BELLMANN Lukas             4  14 :  13  5 SCHMIDT Leander
BRINKMANN Marco            6  20 :  14  1 KNECHTL Lukas
STYN Robert                5  25 :  19  5 SCHMIDT Leander
BELLMANN Lukas             5  30 :  21  2 DENZ Tim
BRINKMANN Marco            5  35 :  28  7 SCHMIDT Leander
BELLMANN Lukas             4  39 :  35  7 KNECHTL Lukas
STYN Robert                6  45 :  39  4 DENZ Tim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  EFG ESSEN SB HEIDENHEIM:34 44

SCHUHMANN Julian           3  3 :  5  5 BLANK Jannis
SCHWEIKOWSKI Nicolai       1  4 :  10  5 KÄPPELER Dominik
PLAJER David               7  11 :  15  5 KONDRING Philipp
STORP Christian            2  13 :  20  5 BLANK Jannis
SCHUHMANN Julian           2  15 :  25  5 KONDRING Philipp
PLAJER David               3  18 :  30  5 KÄPPELER Dominik
STORP Christian            5  23 :  35  5 KONDRING Philipp
PLAJER David               3  26 :  40  5 BLANK Jannis
SCHUHMANN Julian           8  34 :  44  4 KÄPPELER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BERLIN TG SCHWENNINGEN:45 31

SWIRIDOW Anton             5  5 :  4  4 STRUZYNA Marcel
HORSTMANN Manuel-Stephen   5  10 :  7  3 MATHIS Robin
ANDERSCH Michel            5  15 :  11  4 ACCURSO Leon
HORSTMANN Manuel-Stephen   4  19 :  16  5 STRUZYNA Marcel
SWIRIDOW Anton             3  22 :  17  1 ACCURSO Leon
ANDERSCH Michel            8  30 :  19  2 MATHIS Robin
HORSTMANN Manuel-Stephen   5  35 :  22  3 ACCURSO Leon
ANDERSCH Michel            5  40 :  30  8 STRUZYNA Marcel
SWIRIDOW Anton             5  45 :  31  1 ERDMENGER Sascha

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HEIDELBERGER FC/TSG R. SV WALDKIRCH:25 45

HEINZELMANN Malte          4  4 :  5  5 OCHS Vincent
STEUERLE Alexej            3  7 :  10  5 RIEDEL Alexander
BECKER Philipp             2  9 :  15  5 BERNER Daniel
STEUERLE Alexej            3  12 :  18  3 OCHS Vincent
HEINZELMANN Malte          2  14 :  25  7 BERNER Daniel
BECKER Philipp             2  16 :  30  5 RIEDEL Alexander
STEUERLE Alexej            1  17 :  35  5 BERNER Daniel
BECKER Philipp             3  20 :  40  5 OCHS Vincent
HEINZELMANN Malte          5  25 :  45  5 RIEDEL Alexander

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  SCHLESWIG HOLSTEIN FC TAUBERBISCHOFSHEIM:28 37

DUGE Rasmus                5  5 :  3  3 BRAUN Rico
KELPE Henning              4  9 :  4  1 STUMPF Janek
STADTER Kilian             1  10 :  7  3 GEHLES Maximilian
KELPE Henning              2  12 :  11  4 BRAUN Rico
DUGE Rasmus                3  15 :  16  5 GEHLES Maximilian
STADTER Kilian             2  17 :  20  4 STUMPF Janek
KELPE Henning              0  17 :  20  0 GEHLES Maximilian
STADTER Kilian             8  25 :  29  9 BRAUN Rico
DUGE Rasmus                3  28 :  37  8 STUMPF Janek

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  TG SCHWEINFURT UFC FRANKFURT:42 45

BOTT Wulf                  4  4 :  4  4 FARRELL Killian
REHBERGER Maximilian       5  9 :  10  6 WEIDLICH Christoph
DRESCHER Samuel            2  11 :  14  4 MÜLLER Clemens
REHBERGER Maximilian       3  14 :  20  6 FARRELL Killian
BOTT Wulf                  6  20 :  25  5 MÜLLER Clemens
DRESCHER Samuel            3  23 :  30  5 WEIDLICH Christoph
REHBERGER Maximilian       1  24 :  35  5 MÜLLER Clemens
DRESCHER Samuel            11  35 :  39  4 FARRELL Killian
BOTT Wulf                  7  42 :  45  6 WEIDLICH Christoph
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16er Tableau                  STG BÖBLINGEN/LAUPHEIM NIEDERSACHSEN:42 45
ROOT Lukas                 5  5 :  3  3 KRASEL Jonas Jakob
KARLE Daniel               5  10 :  10  7 WALTER Noe
SANDER Yannick             5  15 :  13  3 MÖLLENKAMP Lars
KARLE Daniel               4  19 :  18  5 KRASEL Jonas Jakob
ROOT Lukas                 6  25 :  22  4 MÖLLENKAMP Lars
SANDER Yannick             5  30 :  28  6 WALTER Noe
KARLE Daniel               5  35 :  34  6 MÖLLENKAMP Lars
SANDER Yannick             2  37 :  40  6 KRASEL Jonas Jakob
ROOT Lukas                 5  42 :  45  5 WALTER Noe

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC HARDHEIM-HÖPFINGEN SACHSEN:45 37
MÜLLER Moritz              2  2 :  5  5 SALIMO Emilio
HACK Maximilian            2  4 :  9  4 CHROMKO Marcel
BAUMANN Silvio             3  7 :  15  6 KROLL Sebastian
HACK Maximilian            2  9 :  16  1 SALIMO Emilio
MÜLLER Moritz              11  20 :  25  9 KROLL Sebastian
BAUMANN Silvio             9  29 :  30  5 CHROMKO Marcel
HACK Maximilian            0  29 :  30  0 KROLL Sebastian
BAUMANN Silvio             6  35 :  33  3 SALIMO Emilio
MÜLLER Moritz              10  45 :  37  4 CHROMKO Marcel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   BAYER LEVERKUSEN SB HEIDENHEIM:44 36
STYN Robert                4  4 :  5  5 BLANK Jannis
BRINKMANN Marco            5  9 :  10  5 KÄPPELER Dominik
BELLMANN Lukas             5  14 :  11  1 KONDRING Philipp
BRINKMANN Marco            3  17 :  16  5 BLANK Jannis
STYN Robert                7  24 :  23  7 KONDRING Philipp
BELLMANN Lukas             5  29 :  23  0 KÄPPELER Dominik
BRINKMANN Marco            5  34 :  28  5 KONDRING Philipp
BELLMANN Lukas             1  35 :  31  3 BLANK Jannis
STYN Robert                9  44 :  36  5 KÄPPELER Dominik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   SV WALDKIRCH BERLIN:41 45
RIEDEL Alexander           5  5 :  1  1 ANDERSCH Michel
BERNER Daniel              4  9 :  10  9 SWIRIDOW Anton
OCHS Vincent               5  14 :  15  5 HORSTMANN Manuel-Stephen
BERNER Daniel              6  20 :  20  5 ANDERSCH Michel
RIEDEL Alexander           5  25 :  21  1 HORSTMANN Manuel-Stephen
OCHS Vincent               2  27 :  27  6 SWIRIDOW Anton
BERNER Daniel              0  27 :  27  0 HORSTMANN Manuel-Stephen
OCHS Vincent               3  30 :  31  4 ANDERSCH Michel
RIEDEL Alexander           11  41 :  45  14 SWIRIDOW Anton

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   UFC FRANKFURT FC TAUBERBISCHOFSHEIM:45 41
WEIDLICH Christoph         5  5 :  3  3 BRAUN Rico
MÜLLER Clemens             3  8 :  8  5 STUMPF Janek
FARRELL Killian            4  12 :  11  3 GEHLES Maximilian
MÜLLER Clemens             6  18 :  15  4 BRAUN Rico
WEIDLICH Christoph         5  23 :  25  10 GEHLES Maximilian
FARRELL Killian            3  26 :  25  0 STUMPF Janek
MÜLLER Clemens             6  32 :  30  5 GEHLES Maximilian
FARRELL Killian            3  35 :  34  4 BRAUN Rico
WEIDLICH Christoph         10  45 :  41  7 STUMPF Janek

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC HARDHEIM-HÖPFINGEN NIEDERSACHSEN:45 37
MÜLLER Moritz              4  4 :  4  4 KRASEL Jonas Jakob
HACK Maximilian            6  10 :  8  4 WALTER Noe
BAUMANN Silvio             5  15 :  13  5 MÖLLENKAMP Lars
HACK Maximilian            5  20 :  17  4 KRASEL Jonas Jakob
MÜLLER Moritz              5  25 :  22  5 MÖLLENKAMP Lars
BAUMANN Silvio             5  30 :  25  3 WALTER Noe
HACK Maximilian            5  35 :  29  4 MÖLLENKAMP Lars
BAUMANN Silvio             5  40 :  31  2 KRASEL Jonas Jakob
MÜLLER Moritz              5  45 :  37  6 WALTER Noe
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Halbfinale                    BAYER LEVERKUSEN BERLIN:45 27
STYN Robert                5  5 :  3  3 ANDERSCH Michel
BRINKMANN Marco            5  10 :  6  3 SWIRIDOW Anton
BELLMANN Lukas             5  15 :  9  3 HORSTMANN Manuel-Stephen
BRINKMANN Marco            5  20 :  12  3 ANDERSCH Michel
STYN Robert                5  25 :  15  3 HORSTMANN Manuel-Stephen
BELLMANN Lukas             5  30 :  17  2 SWIRIDOW Anton
BRINKMANN Marco            5  35 :  24  7 HORSTMANN Manuel-Stephen
BELLMANN Lukas             5  40 :  26  2 ANDERSCH Michel
STYN Robert                5  45 :  27  1 SWIRIDOW Anton

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    FC HARDHEIM-HÖPFINGEN UFC FRANKFURT:45 36
MÜLLER Moritz              3  3 :  5  5 FARRELL Killian
HACK Maximilian            7  10 :  9  4 WEIDLICH Christoph
BAUMANN Silvio             5  15 :  12  3 MÜLLER Clemens
HACK Maximilian            5  20 :  15  3 FARRELL Killian
MÜLLER Moritz              5  25 :  17  2 MÜLLER Clemens
BAUMANN Silvio             3  28 :  26  9 WEIDLICH Christoph
HACK Maximilian            5  33 :  31  5 MÜLLER Clemens
BAUMANN Silvio             7  40 :  33  2 FARRELL Killian
MÜLLER Moritz              5  45 :  36  3 WEIDLICH Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     BERLIN UFC FRANKFURT:45 41
SWIRIDOW Anton             2  2 :  5  5 FARRELL Killian
HORSTMANN Manuel-Stephen   6  8 :  10  5 WEIDLICH Christoph
ANDERSCH Michel            4  12 :  15  5 MÜLLER Clemens
HORSTMANN Manuel-Stephen   5  17 :  19  4 FARRELL Killian
SWIRIDOW Anton             6  23 :  25  6 MÜLLER Clemens
ANDERSCH Michel            7  30 :  29  4 WEIDLICH Christoph
JAREK Filip                5  35 :  34  5 MÜLLER Clemens
ANDERSCH Michel            4  39 :  37  3 JOHNSRUD Alexander
SWIRIDOW Anton             6  45 :  41  4 WEIDLICH Christoph

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        FC HARDHEIM-HÖPFINGEN BAYER LEVERKUSEN:45 32
MÜLLER Moritz              4  4 :  5  5 BELLMANN Lukas
HACK Maximilian            6  10 :  6  1 STYN Robert
BAUMANN Silvio             5  15 :  14  8 BRINKMANN Marco
HACK Maximilian            5  20 :  17  3 BELLMANN Lukas
MÜLLER Moritz              5  25 :  19  2 BRINKMANN Marco
BAUMANN Silvio             5  30 :  19  0 STYN Robert
HACK Maximilian            5  35 :  25  6 BRINKMANN Marco
BAUMANN Silvio             5  40 :  29  4 BELLMANN Lukas
MÜLLER Moritz              5  45 :  32  3 STYN Robert

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft  
  

in Schwenningen 06.05.2012  
A-Jugend Herrendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
DELFS Lennart GER BN FC TBB C  3  1  2        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  3  2  2        

                                                                                          
GIERISCH Sven GER BN FC TBB C  3  2  0        

                                                                                          
KECK Maximilian GER WÜ Heidenheimer SB C  3  1  2        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach C  3  2  0        

                                                                                          
NOHL Manuela GER NS MTV Braunschweig C  2  2  0        

                                                                                          
SCHELBERT Marc-Alexander GER NR VFL St. Augustin D C  2  2  2        

                                                                                          
STADTER Armin GER SH FG Segeberg C C  2  2  0        

                                                                                          
STRITTMATTER Marko GER BS  0  2  0        

                                                                                          
WEIDLICH-BITTERSMANN Edith GER HE UFC Frankfurt C  3  1  0        

                                                                                          
*                                                                                           


